



令和3年度

秋の季節商品のごあんない

令和3年7月16日



① 月見団子 (こしあん)

30g

ウサギの目と耳をあしらったかわいらしいお団子です。国産の小豆と上新粉を使用しています。

特定原材料：なし

受注締切：十五夜 8/24 (火) 十三夜 9/21 (火)



② 月見団子 (みたらし)

30g

子どもたちに、人気のみたらしのタレを包みました。個包装ですので、取扱やすく衛生的です。

特定原材料：大豆

受注締切：十五夜 8/24 (火) 十三夜 9/21 (火)



③ 月見団子 (さつまいもあん)

30g

秋の味覚、国産のさつまいもから作ったあんを小麦粉の生地で包みました。

特定原材料：小麦

受注締切：8/17 (火)



④ 月見だんご (素甘2ヶ入り)

20g

甘さをおさえた団子を2つ、1つはお月見になぞらえて天然着色料(クチナシ)で黄色く着色しました。

特定原材料：なし

受注締切：8/17 (火)



⑤ お月見ゼリー

40g

お月見をイメージしたりんごゼリーです。ビタミンCを約46mg/個、鉄を約1.0mg/個配合しています。

特定原材料：りんご

受注締切：8/24 (火)



⑥ ブルーベリーゼリーCFE

40g

ほのかな甘みと酸味のあるフルーティなブルーベリーゼリーです。

特定原材料：なし



⑦ さつまポテト

35g

国産のさつまいもを使用した、アレルギーフリー(28品目)にこだわったスイーツポテトです。

特定原材料：なし



⑧ 愛媛県産里芋コロッケ

40g 60g

クリームのような味わいと里芋の甘みが絶品のコロッケです。

40g：リードタイム：1ヶ月

60g：リードタイム：無

特定原材料：小麦・卵・乳・さば・大豆

鶏肉・豚肉・ゼラチン



⑨ かぼちゃコロッケ

60g

北海道産のかぼちゃを約50%使用し、バターで風味付けしたかぼちゃコロッケです。

特定原材料：小麦・乳・大豆

2021年の十五夜は、9月21日(火)です。

※ アレルギー物質を含む特定原材料7品目及び特定原材料に準ずるもの21品目を表示しております。

(公財) 愛媛県学校給食会

TEL：089-924-7623

FAX：089-924-6304

お気軽にお問い合わせください。

